РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в документацию

об открытом аукционе в электронной форме № ИПУ 2011/ОАЭФ – 01

Учреждение Российской академии наук Институт проблем управления  им. В.А. Трапезникова РАН.

Уважаемые господа!

Просим Вас обратить внимание на внесение изменений в некоторые разделы документации об аукционе.
	№ п/п
	Раздел документации об аукционе
	Ссылка на пункт документации об аукционе, положения которого  изменены
	Внесенные изменения

	1
	III. Информационная карта аукциона
	п.11
	 Из информации убрать предложение: «В стоимость услуг также входят расходы по утилизации вывезенного мусора».

	2
	VI.Проект государственного контракта
	п.3.3.1
	П.3.3.1. должен гласить: Исполнитель обязуется выполнять все работы в полном объеме  и в сроки, предусмотренные техническим заданием.

Исполнитель вправе привлекать соисполнителя для оказания услуг по организации вывоза ТБО и крупногабаритного мусора.

	3
	VII.Техническая часть документации об аукционе
	Техническое задание

Таблица 1

п.14
	Из информации убрать предложение: «В общую стоимость входит также стоимость услуг по утилизации вывезенного мусора».

	4
	VII.Техническая часть документации об аукционе

	Техническое задание

п.2 (стр.38)
	Убрать фразу: В стоимость услуг также входят расходы по утилизации вывезенного мусора.

	5
	III. Информационная карта аукциона

	п.7

п.8

п.9

	В связи с внесенными изменениями  сроки окончания подачи заявок, окончания рассмотрения 1-х частей заявок, дата проведения аукциона изменились:
16 мая 2011г. 9 час 00 мин - дата и время окончания срока подачи заявок.
20 мая 2011г. – дата окончания  срока рассмотрения  первых частей  заявок.

23 мая 2011г. – дата проведения открытого аукциона

29 апреля 2011г.

Зам. Директора ИПУ РАН                                                                             Зиньков Г.В.

Председатель аукционной комиссии                                                             Иванова С.А.